

Wykaz podręczników do przedmiotów ogólnokształcących Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia na rok szkolny 2024/2025

klasy 1-3 OSM I st.

Klasa	Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Uwagi
pierwsza	Klasy pierwsze objęte są programem rządowym. Podręczniki i ćwiczenia do przedmiotów ogólnokształcących (z wyjątkiem religii <u>oraz przedmiotów ogólnomuzycznych</u>) zamawia szkoła i ona pozostaje ich właścicielem.				
	Edukacja wczesnoszkolna	„Ale to ciekawe”. Klasa 1. Podręcznik do edukacji polonistycznej, społecznej i przyrodniczej	Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	MAC Edukacja	Części 1-4. Podręczniki i zeszyty ćwiczeń
		„Ale to ciekawe”. Klasa 1. Podręcznik do edukacji matematycznej	Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	MAC Edukacja	Części 1-2. Podręczniki i zeszyty ćwiczeń
	Religia	„Bóg naszym Ojcem”	Redaktor: ks. Piotr Goliszek	Gaudium - Lublin	
	Język angielski	„New English Adventure 1 z nowymi lekcjami kulturowymi”	Tessa Lochowski, Cristiana Bruni	Pearson	Podręcznik i zeszyt ćwiczeń

Klasa	Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Uwagi
druga	Klasy drugie objęte są programem rządowym. Podręczniki i ćwiczenia do przedmiotów ogólnokształcących (z wyjątkiem religii oraz przedmiotów ogólnomuzycznych) zamawia szkoła i ona pozostaje ich właścicielem.				
	Edukacja wczesnoszkolna	Klasa 2 „Ale to ciekawe”. Podręcznik do edukacji polonistycznej, społecznej i przyrodniczej	Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	MAC Edukacja	Części 1-4 Podręcznik i zeszyty ćwiczeń
		Klasa 2 „Ale to ciekawe”. Podręcznik do edukacji matematycznej	Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	MAC Edukacja	Części 1-2 Podręcznik i zeszyty ćwiczeń
	Religia	Bóg daje nam Jezusa	Redaktor: ks. Piotr Goliszek	Gaudium - Lublin	
	Język angielski	„New English Adventure 2 z nowymi lekcjami kulturowymi”	Viv Lambert Anne Worrall, Arek Tkacz, konsultacja: Mariola Bogucka	Pearson	Podręcznik i zeszyt ćwiczeń

Klasa	Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Uwagi
trzecia	Klasy trzecie objęte są programem rządowym. Podręczniki i ćwiczenia do przedmiotów ogólnokształcących (z wyjątkiem religii <u>oraz przedmiotów ogólnomuzycznych</u>) zamawia szkoła i ona pozostaje ich właścicielem.				
	Edukacja wczesnoszkolna	„Elementarz odkrywców, klasa 3, edukacja polonistyczna, przyrodnicza, społeczna”	B. Stępień, E. Hryszkiewicz, J. Winięcka-Nowak	Nowa Era	Zestaw podręczników z ćwiczeniami
		„Elementarz odkrywców, klasa 3, Matematyka	Krystyna Bielenica, Maria Bura, Małgorzata Kwil	Nowa Era	Zeszyt ćwiczeń do edukacji informatycznej klasa 3
	Religia	Jezus przychodzi do nas	Redaktor: ks. Piotr Goliszek	Gaudium - Lublin	
	Język angielski	New English Adventure 3 z nowymi lekcjami kulturowymi.	Tessa Lochowski <u>Anne Worrall</u> Arek Tkacz	Pearson	Podręcznik i zeszyt ćwiczeń